

# **BoostMyRoom IVS**

Perlestensvej 5  
3540 Lyngø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Claus Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BoostMyRoom IVS

Perlestensvej 5

3540 Lyngø

CVR-nr: 36056762

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel med varer og tjenesteydelser.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er primært indenfor udvikling og drift af online handelsplatforme og udvikles løbende. De økonomiske resultater og forhold for selskabet har været tilfredsstillende i 2018.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 15.835         | 50.590      |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -83.023        | -50.445     |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-67.188</b> | <b>145</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-67.188</b> | <b>145</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -429           | -199        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-67.617</b> | <b>-54</b>  |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-67.617</b> | <b>-54</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |             |
| Overført resultat .....                       |      | -67.617        | -54         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-67.617</b> | <b>-54</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter .....             |      | 605.000        | 605.000        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>605.000</b> | <b>605.000</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>605.000</b> | <b>605.000</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0              | 24.940         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>0</b>       | <b>24.940</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0              | 10.312         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0              | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0              | 2.738          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>13.050</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 1.658          | 494            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.658</b>   | <b>38.484</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>606.658</b> | <b>643.484</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000          | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 49.000         | 49.000         |
| Overført resultat .....  |      | 120.025        | 187.642        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>170.025</b> | <b>237.642</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 436.633        | 402.490        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 3.352          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>436.633</b> | <b>405.842</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>436.633</b> | <b>405.842</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>606.658</b> | <b>643.484</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret